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Allmänt om AppLine
AppLine är en avdelning inom Zipper som specialiserat sig 
på paketering av applikationer samt rutiner/processer inom 
detta område. Sedan Zipper etablerades för ca 5 år sedan 
har man paketerat applikationer och strukturerat upp ruti-
ner/processer på ett 70-tal svenska och utländska kunder. 
Zipper har idag ett referensbibliotek bestående av ca 8000 
applikationer.

AppLines arbetsuppgifter för våra kunder är väldigt flexibla, 
för en del hanterar vi hela flödet från beställning till drift-
sättning i produktionsmiljö, för andra kan det handla om att 
enbart sköta paketeringen, dvs. kunden står själva för hela 
förarbetet, tar vid efter genomförd paketering och sköter 
implementation, verifiering och distribution. 

AppLines huvuderbjudande utvecklas kontinuerligt med fokus 
på att effektivisera hanteringen av applikationspaketering 
hos våra kunder. Ett ökande antal kunder upptäcker och drar 
fördelar av den höga kompetens vi erhållit under årens lopp 
genom att specialisera oss inom området.

Applikationer – Den röda tråden!
Ska ni införa eller har ni infört en ny PC plattform där applika-
tioner ska distribueras med automatik? Då känner ni säkert 
till att dessa applikationer bör paketeras i MSI-format för 
att kunna distribueras, versionshanteras, supporteras och 
slutligen avinstalleras. MSI paketering är ett tidskrävande 
hantverk som ofta tar mer tid än planerat och kan bidra till 
stor frustration från verksamheten och användarna om man 
inte lyckas!

MSI, vad är det och varför?
MSI är Microsofts standard format för installation av applika-
tioner. Det är byggt för att säkerställa/stödja funktionaliteten 
i dagens och framtida operativsystem.

Fördelar är bl.a.
•	 Inbyggd installationsmotor i Windows operativsystem, 		
	 Windows Installer
•	 Självrepareringsfunktion
•	 Bra hantering av användarspecifik data 
•	 Bra funktion för hantering av uppdateringar och 
	 uppgraderingar (Delta-funktionalitet)
•	 Inbyggd kompabilitet med SMS
•	 Kan installeras med förhöjda rättigheter
•	 Kontrollerad avinstallation

OBS! MSI är inte alltid ett krav, alternativa lösningar kan 
ibland vara bättre, ibland även nödvändiga. 

En viktig ambition som AppLine alltid håller högt prioriterad 
är att skydda våra kunders investeringar i MSI paket, få dem 
att vara mer framtidssäkra inför kommande plattformar som 
Microsoft Windows Vista så att framtida ompaketeringar kan 
undvikas.

AppLineX
AppLineX är ett koncept där vi samlat ett bibliotek av 
paketerade applikationer som enligt oss är mer eller mindre 
generella för marknaden. Dessa applikationer är paketerade 
enligt leverantörens anvisningar/rekommendationer, dvs 
next-next-finish med eventuell anpassning enligt Best Prac-
tice. I övrigt är enbart kundens licensnyckel och namn unikt i 
dessa paket i de fall det krävs.

På AppLineX listan så finns de mest förekommande applika-
tioner på marknaden paketerade i MSI format, nedan några 
exempel.

Idén med AppLineX för dig som kund är att Zipper återanvän-
der dessa generella paket vilket medför snabbare leverans, 
markant lägre pris och trygghet i form av kvalité eftersom 
paketet är levererat och körs på flertalet kunder.
 
En av de större fördelarna med dessa generiska paket är 
möjligheten att distribuera dem med t.ex. SMS 2003, Active 
Directory och vårt egna koncept FastTrack. 

För fullständig förteckning av applikationer, versioner och 
övriga förutsättningar för dessa paket, se www.zipper.
se/applinex

AppLine Portal 	
Alla våra AppLine kunder får tillgång till vår AppLine Portal 
vilket är ett WEB-baserat verktyg för att bl.a. kunna hantera 
beställningar, följa var i paketeringsprocessen paketet befin-
ner sig, dvs. ett ledningsverktyg för att styra processen.

Zippers affärsidé
”Zipper levererar en effektiv IT-infrastruktur genom väldefi-
nierade koncept till företag, direkt eller via internationella 
partners”

För mer information, kontakta:
info@zipper.se eller besök www.zipper.se

www.zipper.se/applinex
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